
Årsmøte i FFI 11. og 12. november 2005
Referat fra Generelforsamling 2005

Lørdag 12.november 2005 avholdt FFI generalforsamling. Generalforsamlingen ble ledet 
av leder Hilde Engesnes. Forsamlingen godkjente innkallingen og dagsorden. Referent 
Knut Dybwik.

Saker på dagsorden: 

SAK 1. Medlemsstatus i FFI: Hvert år revideres medlemslista. De som ikke har betalt 
de siste to årene styrkes. I 2004 hadde vi 704 medlemmer. Per 1.november i år har vi 
778 hvorav 76 har meldt seg inn i år. Figuren under viser fordelingen på de ulike 
yrkesgruppene. 

               

SAK 2. Foreløpig regnskap 2005: Det ble lagt fram et foreløpig regnskap fram til dags 
dato. Se her. Overskuddet ser ut til å bli rundt kr.16.205,-. 266 enkeltmedlemmer og 10 
firmamedlemmer har betalt kontingent for 2005 så langt. Fornyingen av kontingenten 
startet for 2 måneder siden så vi håper at mange vil betale før året er omme. Da vil 
økonomien bli mye sterkere.

SAK 3. Budsjettforslag 2006: Se forslaget her. Styret foreslår å fjerne de to 
fagstipendene på tilsammen kr. 10000,-. I tillegg reduseres premien for beste poster og 
frie foredrag fra kr. 10000 til kr. 5000,- hver. FFI subsidierer bespisningen på årsmøtet. 
Denne ordningen vurderer styret å fjerne. Forsamlingen gir styret i oppdrag å utrede om 
det er andre tiltak som kan styrke økonomien og ikke minst få medlemmene til å betale 
fornying av kontingenten. Alle disse tiltakene er nødvendig så lenge det er så mange 
medlemmer som ikke betaler kontingenten.  

SAK 4. Legedeltagelsen i FFI: Denne saken var også oppe på årsmøtet i 2004. De 
siste årene har antall leger som deltar på årsmøtet gått kraftig ned. I år er det bare 6 
mot 16 i 2004. Fundamentet i FFI er at vi skal være tverrfaglige. Styret har forsøkt å 
intensivere informasjonen om vår eksistens til legene uten at dette tydeligvis har hjulpet. 
Mange sykepleiere og leger har signalisert at de ikke ønsker å bruke helgedager til 
frivillig oppmøte på fagmøter. Styret foreslår derfor at vi neste år arrangerer årsmøtet på 
torsdag og fredag. 
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SAK 4. Samarbeid med firmamedlemmer: Legeforeningen inngikk i 2004 en avtale 
mellom dens organer og industrien: "Tellende utdanningstilbud i legers videre- og 
etterutdanning skal arrangeres uten økonomisk og praktisk medvirkning fra firmaer". 
Etter dette har det oppsått problemer med at denne avtalen tolkes på ulike måter. To av 
våre firmamedlemmer (legemiddel) har meldt seg ut av FFI nylig på grunn av denne 
avtalen. Vi fikk ikke avholde årsmøtet på Ullevål US så lenge lege- og firmamedlemmer i 
FFI deltok på møtet sammen. Styret i FFI har vært uforberedt på at avtalen ville skape 
problemer for oss. FFI er avhengige av hvilken praksis de forskjellige firma og sykehus 
velger i henhold til den nye avtalen. Innen neste årsmøte vil styret orientere seg så godt 
som mulig om konsekvenser av dette, og vurdere hvilke grep det vil være nødvendig å 
foreta seg.

SAK 5: Valg: Elin Drangsholt og Oona Dunlop har sittet i styret i 2 år og går ut. Styret 
foreslo Anne Merete Lindboe og Andrew Lane som erstattere. De ble valgt med 
generalforsamlingens akklamasjon uten at det ble stilt motkandidater.

Det nye styret blir fra november 2005 som følger:

• Esben Huldt-Nystrøm, overlege, Sykehuset Sørlandet Arendal

• Hilde Engesnes, intensivsykepleier, St.Olav

• Andrew Lane, indremedisiner, Ullevål USH

• Mai Bente Myrvold, fysioterapeut, Sykehuset Buskerud

• Anne Merete Lindboe, intensivsykepleier, Rikshospitalet

• Mona Stainsby

Knut Dybwik fortsetter som web-ansvarlig fram til årsmøtet i 2006. Han er ikke 
styremedlem.

SAK 6: Valg av møtested for årsmøtet i 2006: I 2002 hadde vi et vellykket årsmøte i 
Bergen. Styret ønsker å satse på det sikre ved at vi drar til Bergen i 2006. Datoene blir 
dermed torsdag 9. og fredag 10.november 2006.

SAK7: Utdeling av pris for beste frie foredrag: Marte Skagset fikk prisen på kr. 
10000,- for sitt foredrag om "Mindre vondt og kjapt på beina. Bedre smertebehandling i 
sykehus”. Det var ingen påmeldte postere.
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